СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
 ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «28» ноября 2014 г.                                                                               № 5/16

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области на период с 2014 года по 2024 годы

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом № 416-ФЗ от 07.12.2011 года,  Совет депутатов Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Ширяевского сельского поселения на период с 2014 года по 2024 годы.
2. Настоящее  решение  вступает в   силу  со дня  его  подписания  и  подлежит  опубликованию.

Глава Ширяевского
сельского  поселения				   ______________ Г.А. Голяткина